ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПРИМОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Быковского муниципального района Волгоградской области

01 декабря 2025 г.                                                                                                 №131

п. Приморск

О признании утратившими силу устаревшие нормативные правовые акты

         В результате анализа нормативной правовой базы Приморского сельского
поселения, были выявлены формально действующие постановления, принятые в
прошедшие годы, при наличии нормативных правовых актов, регулирующих
аналогичные правоотношения, изданные позднее, руководствуясь Уставом
Приморского сельского поселения, администрация Приморского сельского
поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившими силу постановления администрации Приморского
сельского поселения:

     -от 28.07.2016 №98 «Об отведении специальных мест для размещения печатных
предвыборных агитационных материалов на территории Приморского сельского
поселения при проведении  выборов  депутатов Государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, назначенных на
18 сентября 2016 года»;

     -от 31.03.2018 №20 «О подготовке к проведению выборов  Президента
Российской Федерации, назначенных на 18 марта 2018 года»;

от 08.07.2019 №115а «Об утверждении перечня специальных мест для размещения

предвыборных печатных агитационных материалов на территории Приморского
сельского поселения»;

     -от 01.08.2021 №70  «Об утверждении перечня специальных мест для
размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории
Приморского  сельского поселения»;

     -от 04.07.2024 №74 «О выделении и оборудовании специальных мест для
размещения печатных предвыборных агитационных материалов на территории
избирательных участков Приморского сельского поселения».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Приморского сельского поселения Быковского
муниципального района Волгоградской области (http://приморское34.рф/).

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и
подлежит обнародованию.

4. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Приморского сельского поселения                                            Н.Н.Малафеева